
MUNICÍPIO DE JAPOATÃ/SE
EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 3/2024

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: Registro de preços visando futuras contratações de
empresa especializada em locação de mesas, cadeiras, caixa
térmica e demais itens para tender acomodação do público,
servidores e autoridades nas solenidades e eventos das secretarias,
nas condições contidas no Termo de Referência dos órgãos
gerenciador e partícipes.

Modo de Disputa: Aberto

Aquisição: Serviços Comuns Quantidade Itens: 7

Critério de julgamento: Menor preço por Item Lei: 14.133/21

Inicio da Sessão: 03/09/2024 09:30:00

Homologador(a): CLÁUDIO DINISIO NASCIMENTO Autoridade Competente: CLÁUDIO DINISIO NASCIMENTO

Comissão de contratação : JOSÉ RAIMUNDO BISPO Comissão de contratação : LUÍS CARLOS SANTOS

Pregoeiro(a) : LUCIMARA VALENTIN DOS SANTOS

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 20/08/2024 17:49:58 * Executante: LUCIMARA VALENTIN DOS
SANTOS

Ação: PUBLICADO Registro: 20/08/2024 17:53:18 * Executante: LUCIMARA VALENTIN DOS
SANTOS

20/08/2024, 17:57 LICITANET - EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/105656/relatorio_extrato_3522824487.html 1/1


